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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Alibaba şirketinin 25 milyar dolarlık geri alım programı açıklamasının ardından Asya piyasaları 
genelinde alıcılı seyirler takip ediyoruz. Dün ABD’de spot endeksler Fed Başkanı Powell’ın açıklamaları 
sonrasında satıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,58, Nasdaq %0,40 değer kaybederken, 
S&P500 %0,04 değer kaybıyla günü yatay negatif tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerinde de satıcılı 
görünümün devam ettiğini görüyoruz. Avrupa vadelileri de negatif seyrediyor.  
 
Dün küresel piyasalarda önemli bir veri akışı takip edilmedi. ABD’de Fed Başkanı Powell dün 
gerçekleştirdiği konuşmasında enflasyon görünümünün önümüzdeki dönemde daha fazla bozulması 
halinde Fed’in 25 baz puan üzerinde faiz artırabileceğini belirtti. Bununla birlikte politika faizini nötr 
seviyeden daha yüksek bir seviyeye yükseltilmesi gerekmesi halinde de daha kısıtlayıcı bir para 
politikası uygulanabileceğini açıkladı. Powell, mevcut durumda uzun vadeli enflasyon beklentilerinin 
Fed’in uzun vadeli %2 hedefi ile uyumlu seviyelerde kontrol altında olduğunu belirtti. Geçtiğimiz hafta 
açıklanan karar sonrasında yaptığı açıklamaya benzer olarak bilanço küçültülmesine yönelik detaylı 
plan için mayıs ayı toplantısına işaret etti. Powell, riskler belirgin şekilde artmasına rağmen sıkı para 
politikasının resesyona neden olmasını beklemediklerini ifade etti. Powell’ın açıklamaları sonrasında 
yükselen ABD 10 yıllık tahvil faizi bu sabah %2,3370 seviyesine yükselmiş bulunuyor. 10 yıllık ve 2 yıllık 
tahvil faizleri arasındaki fark ise 0,16 seviyesine gerileyerek Powell’ın aksine piyasalardaki resesyon 
endişesinin daha yüksek olduğuna işaret ediyor. Ek olarak piyasalarda önümüzdeki toplantılara ilişkin 
25 baz puan üzerinde faiz artışı beklentilerinin de hızla yükseldiğini görüyoruz. Avrupa tarafında ise 
dün Almanya’da şubat ayı üretici fiyat endeksi açıklandı. Üretici fiyatları aylık bazda beklentilerin 
altında %1,4 artış gösterirken, yıllık bazda artış hızı %25’ten %25,9’a yükseldi. Dün açıklamalarda 
bulunan ECB Başkanı Lagarde enflasyondaki yükselişe rağmen mevcut durumda stagflasyon riski 
görmediklerini belirtirken ABD ve Avrupa’nın ekonomik toparlanma konusunda farklı safhalarda 
olduklarını ve ECB’nin para politikalarının Fed ile uyumlu olmayacağını söyledi. Bugün ABD ve 
Avrupa’da önemli bir veri açıklaması bulunmuyor. ECB Başkanı Lagarde’ın ve Fed üyelerinin 
konuşmalarını takip edeceğiz.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri akışı takip edilmedi. BIST100 endeksi alıcılı bir açılışın ardından günü 
%1,43 değer kazancıyla 2.175 puandan tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 26,7 milyar TL 
oldu. Bugün Ereğli Demir Çelik şirketinin temettü ödemesinin gerçekleşmesi ile BIST100 endeksinde 
negatif açılış görebiliriz. Dolar/TL 14,80 üzerinde kalmaya devam ediyor. 5 yıllık CDS primi 586,6 
seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde önemli bir veri açıklaması bulunmuyor. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı 2 yıl vadeli kira sertifikası ile 4 ve 10 yıl vadeli devlet tahvili ihalesi düzenleyecek.  
 
Fed Başkanı Powell’ın ilave sıkılaştırma mesajlarına rağmen ons altın ve ons gümüş güçlü kalmaya 
devam ediyor. Bu sabah ons altın 1.935$ üzerinde ons gümüş ise 25,30$ üzerinde seyrediyor. Brent 
Petrol fiyatları ise yeniden 115$ seviyelerine yükseldi. Bitcoin bu sabah kritik 41.500$ seviyesi 
üzerinde 42.800$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, 1,1000 altındaki hareketine devam etmesi halinde 1,0960 – 1,0900 destek seviyeleri 

takip edilebilir. Yukarıda 1,1120 – 1,1190 dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönlü hareketin devamı açısından 1.950$ üzerindeki kalıcılığı önemli olurken, 
bu seviye üzerinde 1.975$ - 2.000$ dirençleri takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1.918$ ara 
destek seviyesi altında 1.900$ - 1.880$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 25,23$ hemen üzerinde hareket ediyor. Bu 
seviyenin üzerinde kalıcı olması halinde yukarıda 25,55$ - 26,0$ dirençleri takip edilebilir. Geri 
çekilmelerde ise 25,0$ altında 24,7$ - 23,8$ destek seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, yükseliş hareketinin devamında 14,8858 - 15,0000 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 
MOST indikatörüne karşılık gelen 14,5140 seviyesi altında 14,0000 desteği öne çıkıyor. 
 

 BIST100, yukarı yönde 2.197 – 2.280 direnç seviyeleri takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 2.105 
– 2.060 destekleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağıda 1,3088 - 1,3010 destekleri öne çıkarken, yukarıda 1,3198 – 1,3268 dirençleri 
takip edilebilir.

mailto:aylin.cevizci@fibabanka.com.tr
mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr


 
22.03.2022 

Günlük Eko Bülten  

 

2/2 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 

Türkiye 

 Yurt dışı üretici fiyat endeksi 2022 yılı Şubat ayında bir önceki aya göre %2,35, bir önceki yılın aralık ayına göre %5,68, bir önceki yılın aynı ayına 

göre %106,13 ve on iki aylık ortalamalara göre %53,21 artış gösterdi. 

 Tarımsal girdi fiyat endeksi  2022 yılı Ocak ayında bir önceki aya göre %10,12, bir önceki yılın aralık ayına göre %10,12, bir önceki yılın aynı ayına 

göre %57,26 ve on iki aylık ortalamalara göre %31,35 artış gösterdi. 

 Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın açıkladığı verilere göre; Türkiye'ye gelen yabancı ziyaretçi sayısı 2022 yılı Şubat ayında geçen yıla göre %187 oranında 

artarak 1 milyon 541 bin oldu. 

 Basında yer alan haberlerde kuyumculuk sektöründe yer alan şirketlerin kredi ve finansal sorunlarına kalıcı çözüm bulmak amacıyla hayata 

geçirilecek Altınbank'ın, bu yıl faaliyete başlamasının hedeflendiği belirtildi.  

 Merkezi yönetim brüt borç stoku 28 Şubat 2022 tarihi itibarıyla 2.948 milyar TL’ye yükseldi. Borç stokunun 985,1 milyar TL tutarındaki kısmı Türk 

Lirası cinsi, 1.962,9 milyar TL tutarındaki kısmı döviz cinsi borçlardan oluştu.  

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 21 Mart 2022 tarihinde gerçekleştirdiği ihalelerde toplam 2 milyar 297 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu 

kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 4 milyar 600 milyon TL net rot satışlarla birlikte toplam satış tutarı 6 milyar 897 milyon TL 'ye ulaştı. 

 Kur korumalı mevduat sisteminde yapılan değişiklikle,  gerçek kişilerin kur korumalı mevduat sistemine dâhil olabilecek bankalardaki döviz hesapları 

için tarih sınırı kaldırıldı. (Tebliğe ulaşmak için tıklayınız.) 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın YUVAM hesabı kapsamı genişletildi. Daha önce sadece yurt dışında yaşayan vatandaşları kapsayan 

hesaplardan artık yurt dışında yaşayan yerleşik kişilerin ve şirketlerin de yararlanabileceği belirtildi. (Tebliğe ulaşmak için tıklayınız.) 

 Altın hesaplarından Türk lirası mevduat ve katılma hesaplarına dönüşümün desteklenmesi sisteminde yapılan değişiklikle gerçek kişilerin sisteme 

dahil olabilecekleri altın hesapları için tarih sınırı kaldırıldı. (Tebliğe ulaşmak için tıklayınız.) 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, kur korumalı mevduat hesabı sayesinde ekonomik göstergelerin istikrar kazandığını söyleyerek Cumhurbaşkanının 

sistemi 1 yıl daha uzatma yetkisinin olduğunu ve uygulamanın devam edeceğini belirtti. Nebati, yatırımcıların sistemden çıkması için bir neden 

olmadığını, döviz kurunun daha fazla düşmeyeceğini ve ürünün Hazineye etkisinin de çok düşük olduğunu belirtti.  

Avrupa 

 Almanya’da üretici fiyat endeksi şubat ayında beklentilerin altında %1,4 artış gösterdi. Böylece üretici fiyat endeksindeki yıllık artış hızı %25,9’a 

yükseldi.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Lagarde, tedarik dar boğazları ile yüksek kalan enerji ve gıda fiyatlarının kısa vadeli enflasyonun sürükleyicileri 

olduğunu belirtirken, mevcut durumda stagflasyon işaretleri görülmediğini söyledi. Ukrayna'daki savaşın ekonomik büyümeye etkileri olacağını 

ifade eden Lagarde, Avrupa ekonomilerinin savaşın etkilerine ABD'den daha fazla maruz kaldığını vurguladı. Avrupa ve ABD ekonomilerinde 

ekonomik toparlanmanın farklı safhalarda olduğunu belirten Lagarde, ECB para politikalarının Fed para politikası ile uyumlu olmayacağına işaret 

etti. Lagarde, orta vadeye uzanan aşırı enflasyon riskleri görülmesi halinde ECB’nin para politikasını durumuna göre ayarlamak için alanı olduğunu 

belirtti.  

ABD 

 Atlanta Fed Başkanı Bostic, 2022 yılında 6, 2023 yılında ise 2 faiz artışı beklediğini belirtirken artan belirsizliklerin agresif faiz patikasının uygun 

olduğu görüşünü desteklediğini söyledi. Fed’in nötr faiz oranını %2,25 olarak tahmin ettiğini ifade eden Bostic, Fed’in bir an önce nötr faiz oranına 

ulaşması gerektiğini belirtti. Bostic, GSYH büyümesinin bu yıl %2,8 olacağını ve enflasyonun %4,1 seviyesine gerileyeceğini ifade ederken, resesyon 

riski görmediğini söyledi.  

 Fed Başkanı Powell, Ulusal İşletme Ekonomisi Derneği’nde yaptığı açıklamada, Fed’in enflasyonu düşürmek için "gerekli adımları" atacağını belirtti. 

Powell konuşmasında, "Federal fon oranını 25 baz puanın üzerine çıkararak daha agresif hareket etmenin uygun olduğuna karar verirsek, bunu 

yapacağız." dedi. Fed'in para politikasını doğal faiz seviyeleri üzerinde sıkılaştırması gerekmesi halinde bunu yapacağını söyleyen Powell, enflasyon 

görünümünün bu yıl büyük oranda kötüleştiğini açıkladı. 

Asya 

 Borç krizindeki Çinli gayrimenkul şirketi Evergrande Group ve iki iştirakinin hisseleri, Hong Kong borsası tarafından işleme kapatıldı. 

Dünyadan 

 Mısır Merkez Bankası olağanüstü toplantı ile politika faizini 100 baz puan artırarak %9,25 seviyesine yükseltti.  

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, küresel ekonomiye ilişkin 2022 yılı büyüme beklentisini %4,2'den %3,5'e düşürdü. Fitch, 

küresel ekonomik büyüme için görünümün, enflasyon zorluklarının artması ve Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırısının küresel enerji kaynaklarını 

tehdit etmesiyle önemli ölçüde kötüleştiğini bildirdi. 

Rusya 

 Rusya'da Facebook ve Instagram aşırılık yanlısı olarak tanımlanırken, çatı kuruluşları Meta'nın faaliyetleri yasaklandı. 

https://www.bloomberght.com/doviz
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/03/20220322-5.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/03/20220322-6.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/03/20220322-4.htm

